
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
09.08.2023   № 1477-п 

г. Невьянск 

 
Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Невьянского 

городского округа на 2024-2026 годы 

 
В соответствии с постановлениями Правительства Свердловской области от 03.06.2014 

№ 477-ПП «Об установлении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы, утвержденной постановлением 

Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП», от 19.08.2015 № 756-ПП «О 

внесении изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах Свердловской области на 2015 - 2044 годы», в целях обеспечения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Невьянского городского 

округа, безопасных и благоприятных условий проживания граждан,  руководствуясь 

статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Утвердить Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах Невьянского городского округа на 

2024-2026 годы:  

 1) перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках 

Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-2026 годы на 

территории Невьянского городского округа (прилагается). 

     2) перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества 

многоквартирных домов и их стоимости в рамках Краткосрочного плана реализации 

Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах Свердловской области на 2024-2026 годы на территории Невьянского городского 

округа (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и 

жилищно-коммунальному хозяйству И.В. Белякова. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник 

Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации 

Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Глава Невьянского 

городского округа  

 

А.А. Берчук 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=989CD1539818DCAA3ABE523E85A4B3F7FF2C07D1301F1A0636F86DF5421D48333Ap3CCF
consultantplus://offline/ref=989CD1539818DCAA3ABE523E85A4B3F7FF2C07D130191A033CFA6DF5421D48333Ap3CCF

